МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 г. КАНСКА

ПРИКАЗ № 72/3 -о

«Об организации работы отрядов ЮИД» 29.08.2024 год

На основании «Положения об отряде ЮИД школы» и плана работы
отряда ЮИД «Светофорчик» на 2024-2025 учебный год

Приказываю:

1. Ответственным за работу отряда юных инспекторов движения в МБОУ
ООШ № 17 г. Канска назначить преподавателя - организатора ОБиЗР
Тихомирова Константина Васильевича.
2. Подготовку учащихся осуществлять в соответствии с планом работы отряда
ЮИД «Светофорчик» на 2024-2025 учебный год.
3.Ответственному отряда ЮИД провести с учащимися инструктаж по ТБ и
пдд.
4.Ответственность за жизнь и здоровье членов отряда ЮИД в период
проведения мероприятий возложить на ответственного отряда ЮИД.
5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ М.Ю. Сорока

С приказом ознаком.
Тихомиров К.В.